Praga 28,811: 28,89 28,74
Holandja 390,90 391,88 _ 389,92
Nowy-York 9,70 9,72 9,63
Paryż 32,27%: 32,36 32,19
Szwajcarja 188 188,47 — 187,53
Stokholm ae — —
Wiedeń 137,15 137,49 13681
Wiochy 39,10 39,20 39

III. Monety.
Ruble ztote 537
Ruble srebrne 3,17
Gram ztota na 29-1V 1926 r. = 6.4468 zł.

(M. P. Nr. 90 z dn. 28-IV 1926 r.

II. Listy zastawne.
8% Listy zastaw. Ban. Gosp. Kr.
8% » „ Państ. Ban. Rol.

II. Akcji. Akcje Banku Polskiego 51—50,85

Na czarnej giełdzie w Wilnie w.dniu 28 b. m. płacono za dolar 10,15

Redaktor działu gospodarczego przyjmuje w poniedziałki i czwartki od 1—2
Sekretarjat zaś tegoż działu czynny jest codziennie prócz świąt od 1—2